Míra inflace vyjádřená průměrným vývojem spotřebitelských cen činila 4,7 % 

v roce 2001 a 1,8 % v roce 2002 .
Přepočet roční výše nájemného:

navýšení 4,7 % 
mezisoučet 
navýšení 1,8%

28 000,- Kč 
1 316,-Kč

29 316,-Kč 
528,- Kč

Roční nájemné činí:
29 844,- (dvacetdevěttisícosmsetčtyřicetčtyři) Kč

(rok 2001) 

(rok 2002)

Platební kalendář: k 15.1.
k 15.4. 
k 15.7. 
k 15.10.

7 461,- Kč 
7 461,-Kč 
7 461,-Kč 
7 461,- Kč

=> k bodu c) tohoto článku
g) Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství.

[...]

Závěrečná ustanovení dodatku

■ Vzhledem k tomu, že tento dodatek je uzavírán po termínu splatnosti nájemného za 
roky 2002 a 2003 a prvé čtvrtletí roku 2004, náleží pronajímateli za toto období 
doplatek splatný do 1. dubna 2004 připsáním na účet pronajímatele ve výši:

3 621,- (třitisícešestsetdvacetjedna) KČ
■ Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
■ Tento dodatek má dvě strany a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž po 

jednom obdrží nájemce, majetkový odbor Magistrátu města Plzně, Městský obvod 
Plzeň 4 a Správa veřejného statku města Plzně.